ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

Комиссия по организации продажи муниципального имущества  Шатковского
района

утвержденная постановлением администрации Шатковского района  Нижегородской
области от 09.06.2008 № 61

ПРОТОКОЛ  № 8

заседания  комиссии

Организатор  аукциона:  Сектор земельных и имущественных  отношений
администрации Шатковского района Нижегородской области

Юридический  адрес: 607700, Нижегородская область, р.п. Шатки,  ул. Федеративная,
д.17

Почтовый  адрес: тот же

 1 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

Предмет аукциона: продажа муниципального  имущества.

Информационное сообщение  о проведении аукциона опубликовано в Шатковской
районной газете «Новый путь» № 48 (9538) от 20.06.2012 года.

р.п. Шатки                                                                                                                      17.07.201
2

Присутствовали:

Заместитель председателя    комиссии:

Лазарев Д.В.

Члены комиссии:

 2 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

Птицына Г.В.

Сатаева Н.П.

Лазарева Г.В.

Отсутствовали:

Елисеева Н.С.

Ладин И.С.

Чернышева О.Н

Стрельцова Г.Н.

 3 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

Ильина И.Р.

Повестка  дня:

Рассмотрение заявок на  участие в аукционе (открытая форма подачи предложений о
цене) по продаже  муниципального имущества.

По лоту № 1

Сведения  об объекте:

Наименование:нежилое здание зубопротезной лаборатории  общей площадью 221,7
кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область,  Шатковский район, р.п.
Шатки, ул. Центральная, д.4., с земельным участком общей  площадью 439 кв.м., с
кадастровым номером 52:50:0080010:2544, расположенным по  адресу: Нижегородская
область, Шатковский район, р.п. Шатки, ул. Центральная,  д.4., категория земель -
«Земли населенных пунктов», разрешенное использование  - «для размещения здания
зубопротезной лаборатории».

Начальная (стартовая)  цена: 1 000 000 руб.;

Шаг аукциона: 50 000 рублей.

Задаток: 100 000 руб.

 4 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

Форма аукциона: открытый  аукцион.

Форма подачи предложений  о цене: открытая.

На  участие в открытом аукционе по лоту № 1 до окончания срока подачи заявок
поступило  4 заявки. Все заявки поданы на  бумажных носителях и зафиксированы в
Журнале регистрации заявок поданных на  участие в открытом аукционе по продаже
муниципального имущества.

Перечень зарегистрированных заявок

Наименование    претендента - юридического лица либо фамилия, имя,
    отчество и паспортные данные претендента - физического лица, адрес
    (указанный претендентом в заявке).

Дата и время    (час-минута) подачи заявки претендентом, регистрационный номер заявки

Сведения о поступлении    задатка

 5 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

Лукояновское районное потребительское    общество, ИНН 5221001428, Свидетельство о    внесении записи в ЕГРЮ от 29 мая 1998 года серия 52 № 000830525, место    нахождения и почтовый адрес: Нижегородская область, г. Лукоянов, пер.    Советский, д.3, в лице Председателя Правления Лукояновского райпо    Гузиковой Галины Васильевны.

21.06.2012

в 10 час. 30 мин.

Регистрационный номер    - 3

Поступил задаток — 100    000 руб.

Общество с ограниченной    ответственностью «Престиж», ИНН 5238006745, ОГРН 1115221000597, Свидетельство о государственной регистрации    юридического лица от 23.09.2011 серия 52 № 004065009, место нахождения    и почтовый адрес: Нижегородская область, р.п. Шатки, ул. Федеративная, д. 1, в    лице директора Коршуновой Галины Анатольевны.

22.06.2012

в 13 час. 30 мин.

Регистрационный номер    - 6

Поступил задаток — 100    000 руб.

 6 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

Потребительское общество «Мир», ИНН    5221005648, Свидетельство о государственной    регистрации юридического лица от 4 марта 2008 года серия 52 № 003429524,    место нахождения и почтовый адрес: Нижегородская область, г. Лукоянов, пер.    Советский, д.3, в лице Председателя Правления ПО «Мир» Филипповой    Валентины Дмитриевны.

26.06.2012

в 11час. 20 мин.

Регистрационный    номер - 7

Поступил задаток — 100    000 руб.

Стаканов    Владислав Владимирович ,   ИНН 525629106381, паспорт серия 2297 №    060003,  выданный Автозаводским    РУВД   гор. Нижнего Новгорода 22.01.1999    года , проживающий по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Раевского д. 15,    кв. 110.

11.07.12

в 14 час. 40 мин.

Регистрационный    номер - 8

Поступил задаток — 10    0000 руб.

 7 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

Комиссия рассмотрела  заявки претендентов на соответствие аукционной документации
и приняла решение:

допустить к участию в  аукционе и признать  участниками аукциона  следующих
претендентов:

Наименование    претендента - юридического лица либо фамилия, имя,
    отчество и паспортные данные претендента - физического лица, адрес
    (указанный претендентом в заявке), банковские реквизиты, телефон

Лукояновское районное потребительское    общество, ИНН 5221001428, С видетельство о    внесении записи в ЕГРЮ от 29 мая 1998 года серия 52 № 000830525, место    нахождения и почтовый адрес: Нижегородская область, г. Лукоянов, пер.    Советский, д.3, в лице Председателя Правления Лукояновского райпо    Гузиковой Галины Васильевны.

Общество с ограниченной    ответственностью «Престиж», ИНН 5238006745, ОГРН 1115221000597, Свидетельство о государственной регистрации    юридического лица от 23.09.2011 серия 52 № 004065009, место нахождения    и почтовый адрес: Нижегородская область, р.п. Шатки, ул. Федеративная, д. 1, в    лице директора Коршуновой Галины Анатольевны.

Потребительское общество «Мир», ИНН    5221005648, С видетельство о государственной    регистрации юридического лица от 4 марта 2008 года серия 52 № 003429524,    место нахождения и почтовый адрес: Нижегородская область, г. Лукоянов, пер.    Советский, д.3, в лице Председателя Правления ПО «Мир» Филипповой    Валентины Дмитриевны.

Стаканов    Владислав Владимирович ,   ИНН 525629106381, паспорт серия 2297 №    060003,   выданный Автозаводским    РУВД   гор. Нижнего Новгорода 22.01.1999    года , проживающий по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Раевского д. 15,    кв. 110.

 8 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

По лоту № 2

Сведения  об объекте:

Наименование:- автомобиль УАЗ-31519, 2003 года  изготовления, идентификационный
номер ( VIN) ХТТ31519030550033, модель, номер  двигателя УМЗ-421800
№ 30704078 , номер шасси 31510030566350, номер  кузова
31514030017715, цвет кузова — белая ночь, мощность двигателя 84 л.с., паспорт
транспортного средства № 73 КО 893074, выд
ан ОАО «УАЗ» 30.07.2003.

Начальная  (стартовая) цена:  16 000 рублей.

Задаток:  1600 руб.

            Шаг аукциона: 800 рублей.

Форма  аукциона: открытый аукцион.

Форма  подачи предложений о цене: открытая.

 9 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

На  участие в открытом аукционе по лоту № 2 до окончания срока подачи заявок
поступило  две заявки. Все заявки поданы  на бумажных носителях и зафиксированы в
Журнале регистрации заявок поданных на  участие в открытом аукционе по продаже
муниципального имущества.

Перечень зарегистрированных заявок

Наименование    претендента - юридического лица либо фамилия, имя,
    отчество и паспортные данные претендента - физического лица, адрес
    (указанный претендентом в заявке).

Дата и время    (час-минута) подачи заявки претендентом, регистрационный номер заявки

Сведения о поступлении    задатка

Мельников Лев Александрович, ИНН 523800860141, паспорт серия 2210 № 623073,  выданный отделением УФМС России по    Нижегородской области в Шатковском районе 02.09.2010 года

21.06.2012

в 9 час. 30 мин.

 10 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

Регистрационный номер    - 4

Поступил задаток —    1600руб.

Барсуков Владимир Витальевич, ИНН 523800660400, паспорт серия 2208 № 199719,  выданный отделением УФМС России по    Нижегородской области в Шатковском районе 23.08.2008 года

21.06.2012

в 15 час. 30 мин.

Регистрационный номер    -5

Поступил задаток —    1600 руб.

Комиссия рассмотрела  заявки претендентов на соответствие аукционной документации
и приняла решение:

допустить к участию в  аукционе и признать  участниками аукциона  следующих
претендентов:

 11 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

Наименование    претендента - юридического лица либо фамилия, имя,
    отчество и паспортные данные претендента - физического лица, адрес
    (указанный претендентом в заявке), банковские реквизиты, телефон

Гражданин Мельников Лев Александрович, ИНН 523800860141, паспорт серия 2210 № 623073,   выданный отделением УФМС России по    Нижегородской области в Шатковском районе 02.09.2010 года.

Гражданин Барсуков Владимир Витальевич,   ИНН 523800660400, паспорт серия 2208 №    199719,   выданный отделением УФМС    России по Нижегородской области в Шатковском районе 23.08.2008 года.

                    Поименное голосование членов
аукционной комиссии

1. Лазарев Д.В.    -   «за принятие решения»,

3. Г.В.Птицына       -  «за принятие решения»,

4. Н.С. Елисеева    -  «за принятие решения»,

5. Г.В.Лазарева       -  «за принятие решения».

      6. И.С. Ладин         - «за принятие решения».

 12 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

Протокол подписан всеми  присутствующими на заседании членами аукционной
комиссии.

Заместитель    председателя комиссии, консультант Сектора земельных и имущественных    отношений Администрации Шатковского района

Лазарев    Д.В.

Члены комиссии:

Птицына    Г.В.

Ладин    И.С.

Сатаева    Н.П.

Лазарева    Г.В.

Елисеева    Н.С.

 13 / 14

ПРОТОКОЛ № 8 от 17.07.2012 г.

Автор: Сазанов Д.А.
18.07.2012 16:44 -

 14 / 14